
     SỞ Y TẾ  TỈNH QUẢNG TRỊ           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC Q. TRỊ             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                 

            Số:             /QĐ-BV                               Ba Đồn, ngày        tháng        năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ Công nghệ thông tin thuộc phòng Kế hoạch tổng hợp 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC BẮC QUẢNG TRỊ 
 

Căn cứ Quyết định 273/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Trị về việc thành lập, tổ chức lại các đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BTTTT ngày 12/8/2022 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị định số 

85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về đảm bảo an toàn hệ thống thông 

tin theo cấp độ; 

Căn cứ Thông tư số 13/2025/TT-BYT ngày 06 tháng 6 năm 2025 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế về hướng dẫn triển khai hồ sơ bệnh án điện tử; 

Căn cứ Biên bản họp Ban Chỉ đạo triển khai Bệnh án điện tử của Bệnh viện 

ĐKKV Bắc Quảng Trị ngày 07 tháng 08 năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ Công nghệ thông tin thuộc phòng Kế hoạch tổng hợp - 

Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng Trị gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Hoàng Mai Long, viên chức phòng KHTH   - Tổ trưởng; 

2. Ông Võ Thanh Phúc, viên chức phòng KHTH  - Tổ viên; 

3. Ông Lê Viết Cảnh, viên chức phòng KHTH   - Tổ viên. 

Điều 2. Tổ Công nghệ thông tin có nhiệm vụ: Giúp cho Giám đốc Bệnh viện 

quản lý, vận hành hệ thống công nghệ thông tin trong bệnh viện hiệu quả, đảm bảo 

an toàn, bảo mật thông tin theo đúng các văn bản quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp; Trưởng các khoa, phòng liên quan thuộc 

Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng Trị và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                              GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3;                 

- Lưu VT. 

 

                                                                                          Nguyễn Viết Thái 


		2025-08-04T08:11:05+0700


		2025-08-05T16:53:02+0700


		2025-08-05T16:53:21+0700


		2025-08-05T16:53:22+0700




